15
 magister militum ac quem magnificis praeiudici aliis nobilem civitatem
 tunc ad nos haec a dem scripta deo stantia accurrerunt. Quis iam ad hoc
 bis hoc presentium aspectum parum ne hoc audere fuisse prohiberi. Quod cognoscitur
 omnino laudabilem. Quasi si re vera bonum decur et sacerdotem nihil fieri unde iustitiam
 reprehensio vel iustis. Sed qui apud hoc quod minime uos inique prae et acta discipli
 cere uobis quod factum est demonstrasti. Considerantes accedere ut uoluntatis
 licentiam ac magis ludicium hortamur affatibus sublati a se inde uos quod dig
 num e ueneratione imagine acque cruce debeatis quod uolent ablatum reform
 mare. Quasi si legalis definitio ludo non noua non pariter erigere sinago
 garum. Ita quoque eos sine iniqua uoluntate uideri habere permittit. Ne ergo supra scrip
 tus patris ut aliquid. In hac disciplina non prae ueritate pueri de laetitia
 censuram hoc zelus fidei se fecisse respondeant. Ut per hoc quas se necesse fieri uen
 tendam monendur. Aque si re debent qui ad curia est temperantia magis uerenda
 e. ut trahant ab eis sed non adducantur in uita. Quia scriptum est uoluntate sacrificia
 boni. id est de qua uoluntate mea est fit bonum. Scit as ergo uita gratia hinc uenit uita
 re habitatores adhibitis sibi lussus quibus uos uobis hae ad placentia ceruicia
 lia ad hortatione sicut uideat studeat facere. Quia hoc maxime tempore quando
 deo iste formido est diuisum habere populum uidebitur. Quia uero si minorem deo
 bis quam de nobis sollicitudinem gerim. hoc quoque pariter indicandum curam quod fin
 ta hac pace a gilulfus langobardorum rex pacem faciat. Unde necesse est ut
 fruentas uti dicitur ciuitatem suam ut alia loca foras uenire possit. Quod
 mineat ut habundantibus dicitur uenire. Quia tunc dicitur illi sibi dicitur ac
 cerent. Inueniat quod lectat sed de uisura breuiat. Sed de nos quod quanto possunt
 cogitant. Quod quorum hinc est uti e ad obistendum deo diuore pparare debent
 imminem. Quasi si uos in tribulatione uis ad tendit. Ita quoque nos
 uti afflictione in similitere reputam. GREGORIUS EPISCOPUS ARCHIEPISCOPI
 Siquam magna si frae keme pacis uirtus ad tendit quo anno LOHICEYS CW 167